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Haber-Yorum 

Şoförü mü Değiştirelim Aracı mı? 

 

Haber: 

Cumhurbaşkanlığı seçimlerini yeniden kazanan Erdoğan, merakla 
beklenen yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi’ni Çankaya Köşkü’nde açıkladı. 

 

Yorum: 

Açıklanan yeni kabinede iki bakan hariç diğer bakanların tamamı değişti. 
Ekonomide merakla beklenen isim Mehmet Şimşek Hazine ve Maliye 
Bakanlığı'na getirilirken, İçişleri Bakanlığı'na eski İstanbul Valisi Ali Yerlikaya 
getirildi. Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler 
oldu. Hakan Fidan'dan boşalan MİT Başkanlığı'na ise İbrahim Kalın getirildi. 

Yeni oluşturulan kabineyi birkaç yönden değerlendirmek mümkündür. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan Amerikan tarzı başkanlık sistemini getirdiğinde 
daha önce İngilizlerin ağırlıkta olduğu devlet kurumlarını Amerikan siyasetine 
hizmet edecek şekilde dizayn etti. Erdoğan’ın yeniden Cumhurbaşkanı 
seçilmesi ve yeni kabine değişikliği ile de Amerika’ya sadık ve onun sözünden 
dışarı çıkmayan şahısların devletin stratejik kurumlarının başına getirilerek 
bundan sonraki süreçte iktidar değişikliği olsa dahi devletin Amerika’nın 
kontrolünden çıkmaması amaçlandı. Böylece Erdoğan iktidardan düşse dahi 
Amerika kurumlar eliyle Türkiye’de hakimiyetini devam ettirme imkanını daha 
da güçlendirdi. 

Diğer yönden yeni bakanlardan Mehmet Şimşek’in Hazine ve Maliye 
Bakanlığı’na getirilmesi toplumda bir heyecan ve büyük bir beklenti meydana 
getirdi. Son yıllarda Türkiye’ye giren doğrudan yabancı sermaye 
yatırımlarında büyük oranda düşüş oldu. Mehmet Şimşek’in yeniden 
ekonominin başına getirilmesi ile uluslararası piyasada güvenirliğin artırılması 
ve yeniden doğrudan yabancı sermayenin ülkeye girişi amaçlandı. 

Bununla birlikte bugün Türkiye’de yüksek enflasyon karşısında alım 
gücünün düştüğü, insanların canını yakan, insanları her geçen gün yoksulluk 
ve sefalete sürükleyen ciddi bir ekonomik kriz var. Türk lirasının dolar 
karşısında günden güne değer kaybettiği bir süreç yaşanıyor. Ekonomik 
sıkıntı hayatın her tarafını kuşatmış durumda. Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’in ekonomik sorunları çözeceği beklentisi halkta oluşturuldu. 
Bu yönde bir hava oluşturuldu. Mehmet Şimşek bu sorunları çözer mi  
bilinmez ama mevcut sorunların çözümü bakan değiştirmek değildir. Bundan 
önce de onlarca bakan değişti fakat sorunlar hep aynı kaldı. Hatta artarak 
devam etti. Cumhuriyetin kuruluşundan günümüze kadar altmış altı hükümet 



değişti. Şu an ise altmış yedinci hükümet iktidara geldi. Şayet sorunların 
çözümü iktidar ya da adam değişiminden kaynaklansaydı şu ana kadar gelen 
iktidarlardan biri mevcut olan sorunları çözmede başarılı olurdu. Fakat 
başarılı olunamadı. Bundan sonra da asla başarılı olunamayacaktır. 

Asıl sorun ise sistem sorunudur. Yaşanan tüm bu olumsuzlukların ve 
krizlerin kaynağı bugün tatbik edilen kapitalist demokratik sistem ve onun 
iktisat nizamıdır. O’nun kâğıt para sistemidir. O’nun insanları sömüren ve 
paradan para kazanan faizli bankacılık ve borsa sistemidir. Bu sistem ise 
gayri insani, gayri ahlaki ve gayri İslamidir. Sömürü çarkı üzerine kuruludur. 
Sadece küçük bir azınlığı daha çok mutlu ve zengin etmek için vardır. 
İnsanların fakirlik, yoksulluk ve sefalet içerisinde perişan bir hayat yaşaması 
onun için bir anlam ifade etmez. İnsanların mal ve hizmetlere ulaşmasını ve 
bunların insanlar arasında adil bir şekilde dağılımını umursamaz. Buna önem 
vermez.  

Dolayısıyla kapitalist iktisadi nizam uygulandığı sürece devam eden 
ekonomik krizlerin çözümü asla mümkün değildir. Mesele şoförü değiştirmek 
değil aracı -kapitalist sistemi- değiştirmektir. 

Bununla birlikte sorunların yegâne çözümü bir bütün olarak İslam’ın iktisat 
nizamını bir bütün olarak tatbik edecek olan Raşid-i Hilafet’in yeniden 
kurulmasıdır. 

 وَمَنْ اعَْرَضَ عَنْ ذِكْر۪ي فاَِنَّ لَهُ مَع۪يشَةً ضَنْكًا

“Her kim de benim zikrimden (Kur'an'dan) yüz çevirirse, mutlaka ona 
dar bir geçim vardır.” (Ta-Ha 124) 
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